
4'15 

TASMANIA. 

1934. 

ANNO VICESIMO QUINTO 

GEORGII v. REGIS. 
No. 75. 

ANALYSIS. 

1. Short title. 
2. Repeal. 
3. Exemption from rates. 
4. Application of Act. 

A.D. 
AN AOT to consolidate and amend the Law 1934. 

relating to the Exemption of certain Insti­
tutions from the Payment of Rates. 

[13 December, 1934.] 

BE it enacted by His Excellency the Governor of Tasmania, by and 
with the ad vice and consent of the Legislative Council and House of 
Assembly, in Parliament assembled, as follows:·-

1 This Act may be cited as the Rates Exemption Act 1934. 

2 The Acts specified in the schedule are hereby repealed. 

Short title. 

Repeal. 
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A.n.1934. 

Exemption from 
rates. 
1 Ed. VII. No 
31. 

Application of 
Act. 
Ill. 

25 GEORGII V No 75. 

Rate3 Exemption. 

3 No land -or buildings to which this Act applies shall be lia ble to 
the payment of any rate or tax raised or levied by any local authority, 
or any other body of a public or semi-public nature constituted under 
any statutory authority, other than a rate or tax for any service actually 
rendered or supplied by such local authority or body. 

4--(1) This Act shall apply to any land or buildings used 
excluflively as a church, chapel, Sunday school, or mission room, or used 
exclusively for any purpose in connection with, or in furtherance or aid 
of the work of, any church, chapel, Sunday school, 01' mission room. 

(2) This Act shall not apply in any case where any such land or 
buildings is or are let or hired for any purpose, or any remuneration is 
paid or payable by any person for the use thereof. 

Regnal Year and Number. 

27 Vict No. 34 

1 Ed. VII. No. 31 

SCHEDULE. 

Title of Act. 

An Act to relieve certain Institufions from the Pay­
ment qf Rates 

An Act to amend the Lam as to the liability for 
Rates and Taxes on Lands and Buildings used jor 
Sunday Schools, Mission Rooms, or Ohurches, or 
in aid of the mork thereof 

WALTER Eo SHIMMINS, 
GOVERNMENT PRINTER, TASMANIA. 


